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a:
$ snmpwalk -v2c -c public 192.168.0.254 enterprises

enterprises.20376.3.1.1.1.1.0 = 4
enterprises.20376.3.1.1.1.2.0 = 1
enterprises.20376.3.1.1.1.3.0 = 95
enterprises.20376.3.1.1.2.1.0 = 256608
enterprises.20376.3.1.1.2.2.0 = 194280

$ snmpwalk -v2c -c public 192.168.0.254 -M CS-Product-RA-MIB.txt enterprises
enterprises.centurysys.csMtRA.csRASystem.csRASystemObjects.csRASystemCPU. csRASystemCPUUser .0
=4

enterprises.centurysys.csMtRA.csRASystem. csRASystemObjects.csRASystemCPU.csRASystemCPUSystem.0
=1
enterprises.centurysys.csMtRA.csRASystem.csRASystemObjects.csRASystemCPU.csRASystemCPUldIe.0
= 95

enterprises.centurysys.csMtRA.csRASystem. csRASystemObjects.csRASystemMemory . csRASystemMemoryTotal .0
= 256608

enterprises.centurysys.csMtRA.csRASystem. csRASystemObjects.csRASystemMemory .csRASystemMemoryFree.0
= 194280
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$ snmpwalk -v2c -c public 192.168.0.254 enterprises

enterprises.20376.3.1.1.1.1.0 = 4
enterprises.20376.3.1.1.1.2.0 = 1
enterprises.20376.3.1.1.1.3.0 = 95
enterprises.20376.3.1.1.2.1.0 = 256608
enterprises.20376.3.1.1.2.2.0 = 194280

$ snmpwalk -v2c -c public 192.168.0.254 -M CS-Product-RA-MIB.txt enterprises
enterprises.centurysys.csMtRA.csRASystem.csRASystemObjects.csRASystemCPU. csRASystemCPUUser .0
=4
enterprises.centurysys.csMtRA.csRASystem.csRASystemObjects.csRASystemCPU.csRASystemCPUSystem.0
=1
enterprises.centurysys.csMtRA.csRASystem.csRASystemObjects.csRASystemCPU.csRASystemCPUIdIe.0
=95
enterprises.centurysys.csMtRA_csRASystem.csRASystemObjects. csRASystemMemory . csRASystemMemoryTotal .0
= 256608
enterprises.centurysys.csMtRA.csRASystem.csRASystemObjects. csRASystemMemory . csRASystemMemoryFree.0
= 194280
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000000000000000000

O[RADIUS| D0 O0OOC |D00000O000]
0ooO000oO0O0O0o0oo

O[RADIUS|D 00000 |00000000]
000000000000000000

O[RADIUS| D0 O0OOC |D00000O000]
0ooO000oO0O0O0o0oo

O[RADIUS| D0 O0O0ODO |ODO0O0O I1D]
OooO0IoO000000O00

O[RADIUS| DD O0ODOO |000]
0ooO000oO0O0O0o0oo

O[RADIUS|D 00000 |000000000]
000000000000

O[RADIUS| O O O]
oooooo

O[RADIUS| O OO |OO]
ooooooo@ooo)

O[RADIUS| D OO |D0D0O000000]
0000000 @OOO0oooon)

O[RADIVUS| OO0 |000000000]
0000000 (@OO0000000)
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O[RADIUS| D OO |OOOOO]
Oooo0ooooO

goboboooboboooobobooboonbo
gbobooboboboobobooboobo
gboooooboooboboobooobuoobo
gooooooboooooog® user0l” OO0
user02” DO UOO0DODDODOODOODOO
gboboobobobooboboooobob
goboboooboboooobobooboonbo
gooogno

gboooboobobooboobobuoobo
gooogo

o [RADIUS|OOOOOCO |0O0]
00000000000000000000000

gog

[RADIUS|OODOO0 |OO]
create basic
profile_name=base01
auth_type=2
simul_conn_count=3
ipaddress_allocate=2
addrpool=pool01

0000000 create basic OO0 O0O0O0OOOO
o00oDo0o00ooooobDooooooobooog
ooooooon

googoogn
oogono
0 PAP/CHAP
EAP-MD5
EAP-TLS
EAP-PEAP
EAP-TTLS/PAP,CHAP
EAP-TTLS/EAP-MD5
8 EAP-TTLS/EAP-PEAP
googon
IiPOOOD0O0O0O0O
0 OO0
1 RADIUSOODOODOO

prfole_name
auth_type

~N B WON -

simul_conn_count
ipaddress_allocate

2 Joooobgoo
3 00

addrpool oooooon

o [RADIUS| DO ODOOD |D000O0O000]
0000000000000000000000
ooo

gog

[RADIUS|OO D000 |OD0000000]
create profile
profile_name=authO1

0000000 create profile 0000000
O0o0o0ooDoOOoOoO0OOO0O0O0O0O0O0OO0OO0O0OO0OO0O0
ooooooooo

prfole_name ooooogoo
0000000000000 000oooooo
oooooooo

o [RADIUS|OODODOOD |D00000O00O]

goboboobobgooooboboooo

gogd

[RADIUS|OODO00 |0D00000D0D0O0]
create attribute

auth=auth01

attribute=Cal led-Station-Id
value=000000000000

0000000 create attribute 00 O0O00OO
O000o0ooooooooooooooooog
oooooooooo

auth ooooooooo
attribute O00ooono
value 0
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o [RADIUS| OO DOCOOO |000D0O0000]
0000000000000000000000
ooo

gogd

[RADIUS|OO D000 |D0000000]
create profile
profile_name=resp01

0000000 create attribute OO0 0000
o000ooooooooobooooooobooog
ooooooooog

prfole_name goooooon
Oo000ooooooooooooooooooo
oooooooo

o [RADIUS|COOODDO |ODOOO0ODODOOO]

gbobooobobooooboboooo

gogd

[RADIUS|OOO0OD0OD |D0ODD0OO0O0O0O0O0OO]
create attribute

resp=resp0l

attribute=Reply-Message

value=aaaaaa

0000000 create attribute OO OO OO
O000oo0ooooooDboooooooboog
oooooooooo

resp goooooboood
attribute Oo0o0oooon
value O

o [RADIUS|OOOOOC |ODOOO ID]
0000 ID0000000000000000

gogd

[RADIUS| OO DOODOO JOODODO D]
create group

profile_name=group0l

group_id=ggg

UdOoboood create group DO O QOQOOOO
gobooooboobooooobooooooon
oooooooo

goooogn
gooogi

profile_name
group_id

o [RADIUS|0OOOOC |ODO0O]
000000000000000000O

gogd

[RADIUS|OODOOODO JODOO]
create cert
profile_name=cert01
version=3
key_length=1024
sign_algorithm=SHA-1
subject_ou=
subject_o=
subject_I=
subject_s=
subject_c=JP
not_before_year=2006
not_before_month=5
not_before_day=1
not_before_hour=0
not_before_min=0
not_after_year=2006
not_after_month=12
not_after_day=31
not_after_hour=23
not_after_min=59
digitalSignature=on
nonRepudiation=
keyEncipherment=on
dataEncipherment=
keyAgreement=
keyCertSign=
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ooo0oo0oo0O0O0Ob0O0O0OO0O0O00o00Oa0

CRLSign=
enciperOnly=
decipherOnly=

ExtendedKeyUsage=clientAuth
CRLDistributionPoints=

0000000 create cert OO OOOOO
O000o0ooooooooooooooon

gooobooood

profile_name
version

key length
sign_algorithm

subject ou
subject_o
subject |
subject_s
subject ¢
not_before_year
not_before_month
not_before_day
not_before_hour
not_before_min
not_after_year
not_after_month
not_after_day
not_after_hour
not_after_min
digitalSignature

nonRepudiation

keyEnciphermen

dataEncipherment

keyAgreement

keyCertSign

CRLSign

ooooooo
ooooob:-1000 3
0 O :2048, 1024, 512
Signature Algorithm:

SHA-1 O OO MD5
Organizational Unit
Organization
Locality
State or Province
Country
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo o
digitalSignature:

on OO0 OOOO
nonRepudiation:

on OO0 OOOO
keyEncipherment:

on OO0 OOOO
dataEncipherment:

on OO0 OOOO
keyAgreement:

on OO0 OOOO
keyCertSign:

on OO0 OOOO
CRLSign:

on OO0 OOOO

OooOooogooood

enciperOnly enciperOnly:
on 00O OOOO
decipherOnly:
on 00O OOOO
ExtendedKeyUsage:
serverAuth,
clientAuth,
codeSigning,
emai lProtection
CRLDistributionPoints CRL Distribution Points

decipherOnly

ExtendedKeyUsage

o [RADIUS| OO DOOOO |D000O00000]
0000000000000000000

gogd

[RADIUS|OOO0ODDO |D0OD0O0OO0DOO]
create userprofile

profile_name=profile0l

base=base01

auth=auth01

cert=cert01

resp=

group=

0000000 create userprofile 00000
Oooooooooooooooooooooo
ooooooooooo

profile_name gooooon

base ooooooooooon
auth oooobooog
resp goooooogd
group goooooooooa
cert oooooooooon
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o [RADIUS| OO O]
0000000000000

gogd

[RADIUS| OO O]

create user
user_id=user01
password=pass01
profile=prof0l
ipaddress=

netmask=
locked=on|offO 00O 0O O

0 O locked 000 (on OO0 off. OO0
00 off 10D0)

O0O00000 create user DO OOOOO
00000000000 0oo0ooooooooaon
Oo0oo0ooOoono

user_id oooiup
password oooono
profile ooooooo
ipaddress IPOO0O0O
netmask gooood

o [RADIUS|O OO |OO]
0000000000000000000000

gogd

[RADIUS| OO O O]
create base
user=user01
user_profile=profile0l
auth_type=2
simul_conn_count=3
ipaddress_allocate=2
addrpool=pool01

0000000 create base OO0 OO OOO0O
O00000O00o0o0oooooOooooooaon
OooooOoono

user oooobooooooo
ooooimwoooooog
oopDooooooooon
oooooooood
oo0ooDooooon
oooooooooooo
oooooooooooo
oooooooood
oood

0 PAP/CHAP
EAP-MD5
EAP-TLS
EAP-PEAP
EAP-TTLS/PAP,CHAP
EAP-TTLS/EAP-MD5

8 EAP-TTLS/EAP-PEAP

simul_conn_count ooooo
ipaddress_allocate IPOCOOOOO0ONO

0 OO0

1 RADIUSOODOODOO

2 DOooooood

3 00
ooooooo

user_profile

auth_type

~N A W NP

addrpool

o [RADIUS|0 OO |D00000O0C0OO]
0000000000000000000000
0o

gogd

[RADIVS| O OO |DO0O0DO0O0O0000]
create auth

user=user01

user_profile=profile0l
attribute=Calling-Station-1d
value=000000000000

mode=override

0000000 create auth OO O OOOO0O
O000000O00O000ooOoooooooooon
OoooooOoono
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user ugbooobooboobgon
goooimobooobgn
gboooobgoobobo
gboooooogog
gbooobooboooon
gooooobogooboooo
gooooobogobooo
gboooooogog

user_profile

attribute gooooon
value O
mode oooon
override 0O 0O0O
remove ad

o [RADIUS|0 OO |O0000O0O0OOO0]
000000000000000000O0

gog

[RADIUS|O OO |ODODODOODOODOO]
create resp

user=user01

user_profile=profile0l
attribute=Session-Timeout
value=100

mode=append

Uobob0Oodd create resp U D OOOOO
ooboo0oooOobooobooboobooooo
oooooogoo

user oboooooboooogn
goooimoboooobon
gboooobgooobooboo
oooooobooog
goooboooooo
oooooobooooon
goopooobgooboooo
oooooobooog

user_profile

attribute goooooo
value O
mode goooo
override 0O0O0O
append oo

remove og

o [RADIUS|DOO |0DO0DOO]
0000000000000000000000
ooo

gog

[RADIUS|O OO |OODOOO]
create cert
user=user01
passphrase=password
version=3
key_length=1024
sign_algorithm=SHA-1
subject_email=
subject_cn=user01
subject_ou=

subject_o=

subject_I=

subject_s=
subject_c=JP
not_before_year=2006
not_before_month=5
not_before_day=1
not_before_hour=0
not_before min=0
not_after_year=2006
not_after_month=12
not_after_day=31
not_after_hour=23
not_after_min=59
digitalSignature=on
nonRepudiation=
keyEncipherment=on
dataEncipherment=
keyAgreement=
keyCertSign=

CRLSign=

enciperOnly=
decipherOnly=
ExtendedKeyUsage=clientAuth
CRLDistributionPoints=
Ccsr=-- FILE

M1 1BEZCBvg I BADBZMQSWCQYDVQQGE. . -

.- -UB40rpxTVdU7TdMsrzALK6+WxaL rWi
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0000000 create cert OO OOOOO
O00000O00o0o0oooooOooooooaon

gooboood

user
passphrase
version

key length
sign_algorithm

subject_email
subject_cn

subject_ou
subject o
subject_I
subject_s
subject_c
not_before_year
not_before_month
not_before_day
not_before_hour
not_before_min
not_after_year
not_after_month
not_after_day
not_after_hour
not_after_min
digitalSignature

nonRepudiation

keyEnciphermen

dataEncipherment

keyAgreement

keyCertSign

Ooooiu
gooood
oooobo:-1000 3
0 [0 :2048, 1024, 512
Signature Algorithm:

SHA-1 OO 0O MD5
email
Common Name: OO O IDO
0o0Dooooomooog
gmppooooooooog
00oo0oooooooo
ooooooooooon
0 m
Organizational Unit
Organization
Locality
State or Province
Country
oood
oood
oood
oood
oood
oood
oood
oood
oood
ooood o
digitalSignature:

on 00O OOOO
nonRepudiation:

on 00O OOOO
keyEncipherment:

on 00O OOOO
dataEncipherment:

on 00O OOOO
keyAgreement:

on 00O OOOO
keyCertSign:

on 00O OOOO

OoOoooooogdg

CRLSign CRLSign:

on 00O OOOO
enciperOnly:

on 00O OOOO
decipherOnly:

on 00O OOOO
ExtendedKeyUsage:

serverAuth,

clientAuth,

codeSigning,

emai lProtection
CRLDistributionPoints CRL Distribution Points

csr gooooooda@)

enciperOnly

decipherOnly

ExtendedKeyUsage

ooooooooooobogooooboboooooo
0000000 (Certificate Signing Request)[
ooooooooooboooooooooooon
000000 csrd O PKCS#10 (BASE64 encoded)
gooooooboogoooobooooooooboo
go0oooooOdOoooogoooooooooo
Oo0O0o00oooOo0oooDObo0o0noon esrt
gooooooogd

gbobooboboboobgoboooboobo
gbooobobobobooboboobuoobo
gooobobooobooboobobuoobo
gboobobobobooboobobuoobo
gbobooboboboobgoboooboobo
gbobooboboboobobooboobo
gooog

182



gooao



Ooooo

[Acct-Authentic]
gobobodoboobooorANSOOOOOODOO
000DO0DOO00000OO0D0O0OD000RadiusOOOO
OoNASOOO0OO00OODOO0OooDOoooooooooo
ggboooobooboobobooobooo

[Acct-Delay-Time]
000000000 0OO0ORADISOODOOOODOO
RADIUSO O OODOODOODOOODOOODODOOODODOOO
gl oooooo
goboododdddddooooooooooooooo
ooooooooo

[Acct-Input-Octets]
O00000D0O0OO0OOoOoRADISOOOOOODOOO
goooooooooopoopopopopopooo
000DO0OD0O0O00O0ODAcct- Status-Typed Stop O O
00o00o0o0ooooooooooooooooooog

[Acct-Input-Packets]
ObobobooooooRrAISOOOOODODO
gdboooobooboobobooboooboobg
g0o0bO000O00O0Acct- Status-Type O Stop U O 0
000000000oO0o0o0oO0DDOoDOoDOoDoDDOoODO

[Acct-Output-Octets]
O00000D0O0OO0OOoOoRADISOOOOOODOOO
goooooooooopoopopopopopooo
0000000000 O0ODAcct-Status-Type O Stop O O
00o00o0o0ooooooooooooooooooog

[Acct-Output-Packets]
ObobobooooooRrAISOOOOODODO
gdboooobooboobobooboooboobg
000000000 0OAcct-Status-Type [ Stop U O O
000000000oO0o0o0oO0DDOoDOoDOoDoDDOoODO

[Acct-Session-1d]
O00000D0O0OO0OOOoRADISOOODOOODOOO
0oooooooooooomoooooooooo
ooooooOoOoQoOoOooOopoooooooooooo
00oo0o0o0oOooOoOoUooUooooUopDUoDooo
Acct-Session-IdO0 0000000

[Acct-Session-Time]
goboodoboobooorANSOOOOOODOO
ooooobooboooboboobOoonoooAcet-
Status-Type O StopO 0D OO O0DOO0OOOODODOOO
ggoooobuoobooboooobo

[Acct-Status-Type]

000000000 0O0ODRADISOODOOODOOO
gl ooo
gooddddooooooooooo

[Acct-Terminate-Cause]
J0ooooboooooRrADNSOOOOOODOOO
oo oooooooooo
Acct-Status-Type O Stop 0 OO0 OO QOO OOOOO
oooooooooogo

[CA]

gboboboooooboboboboooog
gobooooooboboooboooooboooooboooo
gboboooooboon

[Called-Station-1d]
O0O0OODOONASOORADIUSODODDOODODDODODO
gl ooo
gooooooosez.aXxooooovacooooooo
goooooad

[Calling-Station-1d]

JOOOOgdOoNASODORADISOODODODOODOOO
goooooboobooobobooboooboooog
OoOoooops2.1XxOoOooovMaCcOODOOoOoOoooOo
goood

[CADDOO]

CAOO0D0D0D00O0000cCADDDODODODODO0CcAOD
000000000000000000000000
00000000000D00000000000000
ooooo

[CHAP]

PPPOOOOCOCOOOOODODD0O0O0O0O0O0OOOO
O0000O0OOOOOPAPOOOOOOOOOODOODO
0000000000000000000000000
ooo

[client IP address]
0o0o0o0o00o0ooooooooooo
RADIUSO O OODODOWODODOODODODOODOOOO

[clientAuth]

X.509 3000 ooooooooooooooooo
goooogossw/TLsoooooooooooogn
gdboobooobooboboobuooboboobobooo
oo
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[codeSigning]
X.509 v30 000000000000 00O0O0O0OO0OO
goobddddddodoooooooo

[Common Name]
X.5000 000000000000 SubjectdD OO
gogbooooboobooooboon

[Country]
X.5090000000000000 SubjectODOODO
goooododdoooooo™wProoooog

[CRL]
000000000000000000000000
oooo

- 0O0oooo

[CRL Distribution Points]
CRLOODDODOODOOOUWRIChttp://...0)00000ODODO
- CRL

[cRLSign]
X.509v3000000o0o0ooooooooooon
gl oooooo

[CSR]
. 0000000

[dataEncipherment]
X.509 3000 ooooooooooooooooo
gogbbooboooobooboobboon

[decipherOnly]

X.509 v3O0O0O0OOOOOOOOOOOOOOOOO
ooooooooooooooooooooooo
keyAgreement 0000000000 OOODOODOO

[DERDO O]
goddddooooooooooooooobooo
gooooooooogoooa
Netscape D O OO OOODOOOO

[PFOOO]
0000000000 IP00000O0OOOOOOO
000000000000

[digitalSignature]
Xx.509 30 0o0oonooooboooboooboon
goobooboooooooooooo

[Distinguished Name]
ITU-T X.500 D O0OOO0OOOOOOOOOOOOO
gogooooobogd

[EAP]
000000000000000000000000
O00000O0O0PPOOOOOOOOOOOOOODO
ooooooo

EAP-TLSO EAP-TTLSO EAP-PEAP0 0000000000
ooooo

[EAP-ND5]
EAF00O0O0O0OOO0O CHAPOOD0O0000000

[EAP-PEAP]
EAP-TTLSO0000000000D0000000000
0000000D0000000RAODODOODOOO 30
0000000000000

[EAP-TLS]
TLSO Transport Layer Securityd 0 OO OO0O0OOO
00o0o0oooooooooooo

[EAP-TTLS]
goo0ooobooboooobooobooboon
oooooooooooo

IETF O Proposed StandardO

[emailProtection]
X.509 3000 ooooooooooooooooo
godoboooboobobooobooboboo

[encipherOnly]

X.509 v30O0OOOOOoOOoOoOoOoOoOOOooOoOo
oooooooooooooooooooooog
keyAgreement 0000000000 OOODOODOO

[Extended Key Usage]
KeyUsage U OO DOOdOobOooooooooooo
gooooooooa

[FQDN]

gbobobooobooboobobobobooooon
gbobobobooooboobooobooboboboboo
goobooood

[Framed-1P-Address]
RADILSO O DO0ODOOOODDOOObOOOboooobd
gooimwroooooooooo
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[Framed-Protocol]
RADIUSO OO OOOOOOOOOOPPPOODODONO
gooddddoodoooooooooo

[HTTPSOO0O0O000]
000000000 HKTTPSO0000000000
ooooooo

[Key Usage]
X.509 v30O0O0D0O0000000000O0O0ODOODO
gooodooogooooo

[keyAgreement]
X.509 v30O0O0D0O0000000000O0O0ODOODO
goooodooogooo

[keyCertSign]
X.509 v30O0O0D0O0000000000O0O0ODOODO
goobdoddddgooooooog

[keyEncipherment]
X.509 v30 00 ooooooooooooooooo
ggoooobooboobboobooboboooobog

[LDAP]
000000000000000000000000
0000000000

[LDAPO O O]
0000000000000000000000000

[LDAPS]
TLSO Transport Layer Securityd 0O O O0O0O0OOO
goooooooooopoopopopopopooo

[Locality]
X.5000000000000000 SubjectOOODO
ooooopopoooo

[M1B]
SWPOOOOOODOODODDOD00000000000
OO0O0OMIB-1IORFC 12130000000000

[NAS]

0000000000000 ORADISOOOOOOOD
00000000000000000000000000
~RADIUSOOOOOO

[NAS-Identifier]

RADIUSO OO OODOODDOODO O Access-Request [
O00O0ONASODDOODOODODO0O0ODOOrDNOOOOO
goooog

[NAS-1P-Address]

RADILSO OO OOOOOODOOOOOOOOOOOO
OOONASO IPOO0ODOODODOO O Access-Request
oooooooooooogog

[NAS-Port]
RADIUSOOOOOO0OOOOOOONASOOOODOO
O00D0000OAccess-Request 0D OOOOOO
oooog

[NAS-Port-Type]

RADINSO O OO OODODOOOOOONASODOOOODO
0000000 0OAccess-Request0 00O O0O0OOOO
oooo

[Netscape O O ]
O0000D00O0D0ODO Netscape DOODODOODODODODO
gooooooooo

[nonRepudiation]

X.509 v300O0O0D0O0O00O0000000O0O0ODOODO
gl ooo
ooad

[0csP]
0000000000000 000CRLOOODNOOO
OO0oCSPOOCOOONONODDNOOOOOOONONONONOOO
ooo

[OCSPSigning]
x.509vi30ooonoooooooocAodnonooo
gooogoocsk DODDOoUoboooobOoOgcAd
Ooo0ooOoOooooooooocse DOOoOooOoO
gogboobooboooobod

[Organization]
X.5090 000000000000 Subjectd OO
ggboodgoboobooboobooo

[Organizational Unit]
X.5000000000000000 SubjectOODODO
oooooooooog
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[PAP]
pPPOOOOOOOOOOOOOCOOOOCOOIID/O0O
ooboooooobooooooo

[PEMO O]
000000000000000000000000
00000000000000

[RADIUS]
000000000000000000000000
0000000000000000000000000
000000000 RFC28650RFC2866 0 000000
oooo

[RADISOOOODODO]

RADILSO O DO0ODOOOODDODOObOOOboooobd
goobooboooobod
O0LLANDODOOOODDODOOOODOOOOODONAS
(Network Access Server)D 0O O O0QOOO

[RADIUSOOOOOO]
O0000000O000EAP-TLSOO000000000
00000000000000

[RADIUS O O O]
RADILSOOOOOO0D0D0O00000000000

[serverAuth]

X.500 v30OO0O0O0oOoOooooooooooooo
gopooss/TLsooooopoopoopoopoooooo
ooooo0ooOoooooooooooo

[Service-Type]

RADIUSO OO0 O00O0DO00DODODODODOODOONOOOO
gl oo o
oo

[Session-Start-Time]
OO0o0O0ORADINSOOODODOODOOODODOOODOO

[Signature algorithm]
ooooooooooooooooo

[SNVP]
TCP/IPO0D00000000O0O0OOOOOOOOOO

0000000000000000000000000

0000000000000000000000

[StartTLS]
LDAP O O TLSO Transport Layer Securityd 0O 00O
0oooooooooooooooo

[State or Province]
X.5090000000000000 SubjectODOODO
gooooooodgogooo

[Subject]
X.5090 0000000000000

[timestamp(epoc time)]
goooo0o0oooooooooooo
000000000O0oo0oo0oooo1970/01/01 00:
00:00 DO ODOODOODOODO

[timestamp(yyyy-mm-dd hh:mm:ss)]
Oooooooooooooooooo
goob0obOoO0oboobOOooOobDOomo20040 100 31
0 190050 2000000 00"2004-10-31 19:05:-20"
goooooboooooooo

[timeStamping]
x.509v3000oonooooboooboooboon

gooooobooboooobooboooboooog

oooooooOoooooooooooo

[User-Name]
RADILSOOOOOODODOOOOOOOODOCOOODOO
oooooooooog

[VSA]
- 000000000000

[X.509 OO0 v3 O0]
X.500000000000000000000000
oooooO
000000000000000000000000
0 ORFC 32800

[DoOoOoOoooOo]
RADIUSOOOOOO0O0D00000000000000
0000000000000000000000000

[oOoOoOoOooooOo]
RADIUSOOOOOO0O0D00000000000000
oooooo
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[DoOoOoOoOoOo]
RADIUSOO OO RADISOOOOOOOOOOOOOD
00000000000000000000

[DoOoOoOoOoOo]
0000000000000000 000000
oo

[oOoOoOooooOo]
000000 RADIVSOOOORADIUSOOOOOODO
0000000000

[COO0D0OOO0O0OooOoooooo]
oobooooooooobooboooDobOoOoDD NAS
gbobobooboooobobooboboboooo
gboboboboooboobooobooboboboooo
goboboboobooogo

[000000000(LDAP)]
0000000000D00000000000

ool
gboboooobooboboboboooooon
gbobobobooooooboon

[DOO0O0OO0]
~ RADIUSOOOOOO

[DOOO ID]

OO0 IDO "user@centurysys.co.jp”" OO O ”
CENTURYSYS¥user” OO 0O O0ODOODOOODODOOODO
goodbdddddoooooooooooo

[DOOO0 1bo0oooo]
0000000000000000000000 ID0
0000000000000 000000000000
000000000000000000000000
0o

[ooOoOoOoOo]

S\WP 00000000000000 SWPOOOOO
0000000000000 000SWPOOOO000
000000000000

[DOoOoOoOoOo]
000000000000000000000000
0000000000000000000000000
oo

- ooo

[OO TTL]
0000000000000007TL00000000
000000000000

[DOoOoOoOoOo]
IEEES02.1X0 00 000000000000000
000PCOO000O0O0O0ONONONOOOOOOOO

[DOoOoOoOoOo]
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